

RECUPERAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO QUADRO URBANO DE SANTA MARIA DO OESTE

AREA: 3.000,00 M2

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTID.	R\$ UNIT	TOTAL	TOTAL ITEM
1	SERVICOS A CONTRATAR					
DER 532600	1.1 PLACA DE OBRA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO - 2,00 x 1,25M	M2	2,50	125,00	312,50	
DER 521450	1.2 COLCHAO DE ARGILA (DESMEMBRADO DA PLANILHA DO DER)	M2	3.000,00	1,17	3.510,00	
DER 535200	1.3 ASSENTAMENTO DO POLIEDRICO (DESMEMBRADO DA PLANILHA DO DER)	M2	3.000,00	7,41	22.230,00	
DER 532650	1.4 ASSENTAMENTO DO CORDAO DE PEDRA (DESMEMBRAMENTO DA PLANILHA DO DER)	M	3.000,00	5,18	15.540,00	
	1.5 ENCHIMENTO COM ARGILA P/PAV. POLIEDRICO	M2	3.000,00	0,79	2.370,00	
						R\$ 43.962,50
2	CONTRAPARTIDA DO MUNICIPIO					
DER 521550	2.1 DESMONTE MANUAL DE PEDRA P/PAV. POLIEDRICO	M2	3.000,00	0,96		
DER 532600	2.2 TRANSPORTE DO COLCHAO DE ARGILA (DESMEMBRADO DA PLANILHA DO DER)	M2	3.000,00	0,46		
DER 532650	2.3 TRANSPORTE DE ARGILA PARA ENCHIMENTO DO PAVIMENTO (DESMEMBRADO DA PLANILHA DO DER)					
DER 532700	2.4 COMPACTAÇÃO PARA PAVIMENTO POLIEDRICO	M2	3.000,00	0,41		

Santa Maria do Oeste, 30 de abril de 2019

Jaimé Luiz de Oliveira
Egn. Civil - CREA 29087/D

Jaimé Luiz de Oliveira
Engenheiro Civil
CREA-PR/29.087/D

R.S. Nº 02